SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BVĐK HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/TB-BVLV Lấp Vò, ngày 02 tháng 02 năm 2017.

THÔNG BÁO
Về việc mở cửa cổng chính Bệnh viện

Kể từ ngày 05/02/2017 (Chủ nhật), Bệnh viện đa khoa huyện Lấp Vò sẽ
mở cửa cổng chính Bệnh viện nằm trên tỉnh lộ 852B, ấp Bình Hiệp A, xã Bình
Thạnh Trung, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

Cổng phụ chỉ mở cửa cho xe thu gom rác, xe chở hàng hóa, từ thiện và
một số trường hợp đặc biệt khi có ý kiến của Lãnh đạo.

 Các cơ quan đến liên hệ công tác, người bệnh cấp cứu, các tổ viên Bếp ăn
tình thương và tất cả cán bộ, công chức, viên chức và người lao động Bệnh viện
sẽ chuyển sang đi cổng chính kể từ ngày 05/02/2017 (Chủ nhật).

Nay Bệnh viện đa khoa huyện Lấp Vò thông báo đến tất cả cán bộ, công
chức, viên chức và người lao động biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các khoa, phòng;
- Đăng website Bệnh viện;
- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		http://bvdklapvo.vn
	2017-02-02T14:35:30+0700
	Huyện lộ 64, Bình Hiệp A, Bình Thạnh Trung, Lấp Vò, Đồng Tháp
	BÊ/NH VIÊ/N ĐA KHOA HUYÊ/N LÂ/P VO/